Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 78/2023 - GAB/REI/IFPI, de 22 de maio de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Sele vo de

REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº

54/2023 - GAB/REI/IFPI, de 4 de maio de 2023, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS CAMPUS PAULISTANAPAULISTANA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUSCAMPUS PIRIPIRI PIRIPIRI

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 2309209 Wenceslau Almada
Pessoa Neto

5.29 OEIRAS

2º 3007493 Laís Vieira Castro
Oliveira

3.84 COCAL

3º 1341680 Mikaelle Raulino
Barroso

0.25 COCAL

4º 3324530 Raul Luiz Sousa Silva 0.25 COCAL

CAMPUSCAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ SÃO JOÃO DO PIAUÍ

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3339490 Gustavo Vilarinho
Rodrigues Neto

0.02 CORRENTE

CAMPUSCAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO SÃO RAIMUNDO NONATO

DISCIPLINA: DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃOSERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CAMPUSCAMPUS URUÇUÍ URUÇUÍ

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE ORIGEM

1º 3244349 Érika Feitosa de Sousa 1.85 OEIRAS

REITORIA-PROADREITORIA-PROAD

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS
DE ORIGEM

1º 3339716 Aldemir Tomaz dos
Santos Júnior

0.02 COCAL

2º 1025902 Marilza Martins
Monteiro

0.02 URUÇUÍ

REITORIA -  DTIREITORIA -  DTI

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1257299 Walmyrene Brito dos
Santos

0.92 PEDRO II

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS OEIRAS OEIRAS

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1237024 Ronielle Medeiros Rocha 0.25 CORRENTE

CAMPUSCAMPUS OEIRAS OEIRAS

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

3294089 Franciely Fernandes Duarte 0.91 PAULISTANA

CAMPUSCAMPUS PEDRO II PEDRO II

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 54/2023 - GAB/REI/IFPI, de 4 de maio de 2023, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: